
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI VINCITA 

 

Avviso di selezione n° 10.2024 IBE- SESTO FIORENTINO -RT  

  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO GRANT PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: “RT 

Progetti di Alta Formazione attraverso l’attivazione di assegni di ricerca 2023” SottoProgetto ECOCAFFè – 
CUP B93C23000520003 

 

IL DIRETTORE f.f. 
 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore 

dal 1°marzo 2019;   

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e 

successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca del CNR e successive modificazioni; 

Visto il provvedimento prot. n. 97305 del 21/03/2024 e la successiva rettifica prot. 113547 del 04/04/2024 

mediante il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 

Assegno Grant per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "AGR " da svolgersi presso 

l’Istituto Bioeconomia del CNR che effettua ricerca  nell'ambito del programma di ricerca Pratiche di 

AgroECOlogia circolare per la valorizzazione di residui organici da lavorazione del CAFFé e potatura di vite 

(CUP B93C23000520003)  per la seguente tematica: “Monitoraggio della qualità negli agroecosistemi” sotto 

la responsabilità scientifica della Dott.ssa Anita Maienza ; 

Visto il provvedimento Prot. n. 136964 del 23/04/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 29/04/2024 per la stipula dei criteri, la 

valutazione dei titoli ed il colloquio del candidato con relativa graduatoria;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 

 

- È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ADR 10/2024 

IBE-SESTO FIORENTINO, prot. n. 97305 del 21/03/2024 e la successiva rettifica prot. 113547 del 

04/04/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1 Assegno Grant per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

"AGR " da svolgersi presso l’Istituto Bioeconomia del CNR che effettua ricerca  nell'ambito del 

programma di ricerca Pratiche di AgroECOlogia circolare per la valorizzazione di residui organici da 

lavorazione del CAFFé e potatura di vite (CUP B93C23000520003)  per la seguente tematica: 

“Monitoraggio della qualità negli agroecosistemi” sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa 

Anita Maienza : 

 

    COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Santoni Margherita 91/100 

 

- La candidata Margherita SANTONI è dichiarata vincitrice del concorso.  

 

          Il Direttore f.f. del CNR-IBE  

              Dottor Giorgio Matteucci        


		2024-04-30T17:49:51+0200
	Giorgio Matteucci




